

ASSOCIAZIONE LE VELE ONLUS

AMMINISTRAZIONE PUBBLICA: COMUNE DI SEGRATE

Data incasso	Causale	Somma erogata	Saldo progressivo
05/02/2018	CENTRO DIURNO MEDIE/ELEMENTARI	9,098.00	9,098.00
05/02/2018	SERVIZIO FORMAZIONE AUTONOMIA	520.00	9,618.00
05/02/2018	SERVIZIO FORMAZIONE AUTONOMIA	530.00	10,148.00
16/02/2018	CENTRO DIURNO MEDIE/ELEMENTARI	9,098.00	19,246.00
16/02/2018	CENTRO DIURNO MEDIE/ELEMENTARI	2,091.00	21,337.00
16/02/2018	SERVIZIO FORMAZIONE AUTONOMIA	530.00	21,867.00
16/02/2018	SERVIZIO FORMAZIONE AUTONOMIA	520.00	22,387.00
21/03/2018	CENTRO DIURNO MEDIE/ELEMENTARI	1,115.00	23,502.00
26/03/2018	CENTRO DIURNO MEDIE/ELEMENTARI	9,098.00	32,600.00
26/03/2018	CENTRO DIURNO MEDIE/ELEMENTARI	1,215.00	33,815.00
26/03/2018	SERVIZIO FORMAZIONE AUTONOMIA	180.00	33,995.00
08/05/2018	CENTRO DIURNO MEDIE/ELEMENTARI	1,547.00	35,542.00
08/05/2018	SERVIZIO FORMAZIONE AUTONOMIA	18.00	35,560.00
04/06/2018	CENTRO DIURNO MEDIE/ELEMENTARI	1,565.00	37,125.00